｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教中字第1130664029號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(64740_1132889962_113D2175813-01.pdf)

檢送本局辦理「112學年度新北市高級中等學校職業探索|
學涯領航員暑假營隊實施計畫」1份，請查照。

為使本市高校生瞭解自我的性向興趣，能以「問題為中

心」的精神，面對個人職涯發展，本市特辦「職業探索｜

學涯領航員」主題營隊。營隊涵蓋AI多媒體、創業理財和
醫藥心理領域，提供學生認識職業的實際體驗機會，爰辦

理本計畫。

本案辦理內容說明如下：

參加對象：本市公私立高中職學生，每校可薦舉1至4
位，每班限收30人；另開放營隊總名額3-5%予市外(臺
北、基隆)學生。分職業學習營、職業規劃營及品牌影響
力營各1班，共計3班，參加人數合計90人。
辦理日期：醫藥心理營、創業理財營、AI多媒體營：
113年7月17日至7月19日(星期三至星期五)上午8時30分
至下午5時。
報名資訊：

活動費用：報名費用免費，須繳交保證金新臺幣

1,000元（於全程參與後退還）。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：林浩吉
電話：(02)29603456 分機2664
傳真：(02)29602334
電子信箱：AH3093@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
１、

第1頁，共2頁

實習組 113/04/17

1130003082

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名方式：即日起至113年7月5日下午5時前填寫完
成報名表單。

報名網址(實際課程會視講師邀約情況調整)：
醫 藥 心 理 營

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeaCJJ36
YQpWq60ic9h_kuGnuhE6EX9oJwPDYNsRE4s4cGJ
Kg/viewform。
創 業 理 財 營

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScjrXjIO
q4b3M_AGZxKzVGmC4WHQqdB_YbwbWU4llLk
NeJlbw/viewform。
AI 多 媒 體 營

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSclEwQR
8_G2NIpyViBq0hdigBo1IhCiH-omIyX_-
CYDNNlWMg/viewform。

報名流程：

採線上審查，按報名順序錄取，額滿為止。

通過審查後，將會發送「繳費通知信」至報名學

生的電子信箱。

完成繳費後，將再次發送「報名完成信」至報名

學生的電子信箱。

倘若有報名相關問題，請洽活動聯絡人，影響力教育基金

會鐘小姐（02）89666522310。

正本：新北市各公私立高中職、臺北市政府教育局、基隆市政府教育處

副本：新北市政府教育局技職教育科、財團法人影響力教育基金會(均含附件)

２、

３、

(１)

(２)

(３)

４、

(１)
(２)

(３)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/17
09:45:07

第2頁，共2頁

實習組 113/04/17

1130003082